

JLB Finans ApS

Fortunvænget 13
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 31 50 25 86

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Jeff Lundager Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLB Finans ApS Fortunvænget 13 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 31 50 25 86
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jeff Lundager Bjerregaard, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	BS Aircondition Service ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed, herunder ejerskab af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.258 kr. mod 7.913 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en omsætning for 2018/19 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	6.372	-6.308
Resultat før finansielle poster	6.372	-6.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.999	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	59.463	420
Andre finansielle indtægter	14.561	14.106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144	-303
Resultat før skat	40.253	7.915
2 Skat af årets resultat	5	-2
Årets resultat	40.258	7.913
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.463	-48.253
Overføres til overført resultat	0	56.166
Disponeret fra overført resultat	-19.205	0
Disponeret i alt	40.258	7.913

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.001	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	364.291	304.828
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>374.292</u>	<u>304.828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>374.292</u>	<u>304.828</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.110	0
	Tilgodehavende selskabsskat	120	0
	Andre tilgodehavender	228	228
	Tilgodehavender i alt	<u>26.458</u>	<u>228</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.507	56.847
	Værdipapirer i alt	<u>26.507</u>	<u>56.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.433</u>	<u>48.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.398</u>	<u>105.536</u>
	Aktiver i alt	<u>450.690</u>	<u>410.364</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.291	106.828
	Overført resultat	146.576	165.781
	Egenkapital i alt	<u>437.867</u>	<u>397.609</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.573	0
	Selskabsskat	0	5
	Anden gæld	0	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.823</u>	<u>12.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.823</u>	<u>12.755</u>
	Passiver i alt	<u>450.690</u>	<u>410.364</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	106.828	165.781	397.609
Resultatandel	0	59.463	-19.205	40.258
	125.000	166.291	146.576	437.867

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	144	303	
	144	303	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	-5	2	
	-5	2	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 30. juni 2019	50.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-39.999	0	
Opskrivninger 30. juni 2019	-39.999	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	10.001	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
JLB Net ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	10.001	-39.999
		10.001	-39.999

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	198.000	198.000	
Kostpris 30. juni 2019	198.000	198.000	
Opskrivninger 1. juli 2018	106.828	155.081	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.463	420	
Udbytte	0	-48.673	
Opskrivninger 30. juni 2019	166.291	106.828	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	364.291	304.828	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
BS Aircondition Service ApS, Ballerup	49 %	743.451	121.354
		743.451	121.354

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Årsrapporten for JLB Finans ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Associeret virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.
